
 

 

UCHWAŁA NR 22/2024 
RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
DLA KIERUNKÓW STUDIÓW EKONOMIA, DATA SCIENCE AND BUSINESS 

ANALYTICS, FINANSE, INWESTYCJE I RACHUNKOWOŚĆ,  

FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ, FINANCE, INTERNATIONAL INVESTMENT  

AND ACCOUNTING, INFORMATYKA I EKONOMETRIA, INTERNATIONAL ECONOMICS, 

QUANTITATIVE FINANCE 

 

z dnia 16 października 2024 r. 

 

w sprawie prowadzenia i współprowadzenia zajęć dydaktycznych w semestrze letnim 

r.ak. 2024/25 przez osoby niebędące nauczycielami akademickimi UW 

 
Na podstawie § 24 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 
r. poz. 186) oraz w nawiązaniu do Uchwały 11/2024 Rady Dydaktycznej Wydziału Nauk 
Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie zasad 
prowadzenia i współprowadzenia zajęć dydaktycznych przez osoby niebędące nauczycielami 
akademickimi UW, Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co 
następuje:  
 

§ 1 
 

Pozytywnie opiniuje się prowadzenie i współprowadzenie zajęć na Wydziale Nauk 
Ekonomicznych przez osoby wymienione w Załączniku do Uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

dr Dominika Gadowska-dos Santos 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej 
Kierownik Jednostki Dydaktycznej 

Wydziału Nauk Ekonomicznych 
  



 

 

Załącznik do Uchwały nr 22/2024  
Rady Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych UW z dnia 16 października 2024 r.  

w sprawie prowadzenia i współprowadzenia zajęć dydaktycznych w semestrze letnim w r.ak. 2024/25  
przez osoby niebędące nauczycielami akademickimi UW 

 
 
 
 

Lista osób, wobec których Rada Dydaktyczna wyraża pozytywną opinię  
w zakresie prowadzenia i współprowadzenia zajęć dydaktycznych  

w semestrze letnim w  r.ak. 2024/25 
 

 
1) Konrad Archiciński 

2) Grzegorz Krochmal 

3) Irena Zimovska 

4) Marta Czerwińska 

5) Barbara Kostrzewa  

6) Bartosz Bogucki 

7) Aleksandra Fronczak  

8) Agnieszka Majzel 

9) Jacek Gierszawski 

10) Zuzanna Kostecka 

11) Marcin Brożek 

 


